מתאים שהיה ברשותו והרים את תריס דלת הברזל. לבסוף, הנאשם לא נכנס לחנות מכיוון שמקרר חסם את
דרכו פנימה, ועזב את המקום בעודו משליך לאשפה את המנעול.

הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו, הורשע בעבירה של ניסיון הסגת גבול, לפי סעיפים 447
[הדבר נשמט מכתב האישום המתוקן, אך הכוונה לסעיף קטן (א)] ו- 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:

"חוק העונשין").

· באישום מס' 3, נטען כי ביום 21.05.2016 בשעה 15:38 או בסמוך לכך, התפרץ הנאשם לתוך חנות ירקות
במתחם שוק באשדוד, בכך שפתח באמצעות מפתח שהיה ברשותו את התריס אשר סגר את החנות, נכנס

פנימה, וגנב מתוכה קופת צדקה אשר הכילה 150 ₪.

בהינתן האמור, בהתאם למתווה שקבע המחוקק בתיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"),
ופורש לאחר מכן בפסיקתו של בית המשפט העליון, בשלב הראשון יקבע בית המשפט את מתחם העונש ההולם בגין
מכלול מעשיו של הנאשם; ולאחר מכן יגזור את עונשו, תוך בחינה אם יש מקום לסטות מהמתחם שנקבע או שמא יש
לקבוע את העונש בגדרו (אודות המתווה לגזירת העונש, ראו למשל: ע"פ 8641/12 מוחמד סעד נ' מדינת ישראל,

ה. קנס בסך 300 ₪.

הקנס ישולם עד ליום 1/1/18.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש או עבירה
של הסגת גבול, למשך 3 שנים מהיום.

אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"ט חשוון תשע"ח, 08 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

החלטה

על מנת לאפשר למאשימה להגיש ערעור על רכיב השל"צ בגזר הדין ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני
עובדה מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע רכיב עונש השל"צ בגזר הדין למשך 45 יום מהיום.

ב"כ המאשימה מתבקשת להודיע לב"כ הנאשם, תוך 14 יום, האם בכוונתה להגיש ערעור על רכיב השל"צ בגזר הדין.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ח, 08/11/2017
במעמד הנוכחים.

נגה שמואלי-מאייר, שופטת